DE ANTIOQUIA Y RIVERA DEPARTAMENTO DE HUILA 

NOMBRE DEL PROYECTO 
CONSTRUCCION - CENTRO SACÚDETE UBICADO EN EL MUNICIPIO 
DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA  

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO 

MUNICIPIO DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA  

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

QUINIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M.CTE  
($ 501.355.247,00) 

VALOR DEL ANTICIPO 
(CUANDO APLIQUE) 

N.A. 

CONTRATISTA 

CONSORCIO SAN TEOFILO – NIT 901.543.660-1 

R/L KATHERINE AREVALO MONTAÑA 

Conformado por: 

ARCELEC S.A.S – NIT 900.024.950-0 (70%) 

R/L CAMILO ENRIQUE BLANCO VARGAS 

EL OLIVAR - NIT 900.088.538-3 (30%)